
UCHWAŁA NR XX/473/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu 
inwestycyjnego obszaru „Rejon ulicy Wielopole i ulicy Dietla”. 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego 
obszaru „Rejon ulicy Wielopole i  ulicy Dietla”, na wniosek złożony przez J.W. Construction 
Holding SA. z siedzibą w Ząbkach. 

2. Granice obszaru objętego zintegrowanym planem inwestycyjnym obszaru „rejon ulicy 
Wielopole i ulicy Dietla” określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A927A34-0020-42E7-95CB-59BB1DA6BB52. Podpisany Strona 1



J
Ó

Z
E
F
A
 D
IE

T
L
A

JÓZEFA SAREGO

W
IELO

PO
LE

S
TA

R
O

W
IŚ

LN
A

W
E

S
T
E

R
P
L
A
T
T
E

MIO
DOWA

S
T
R

A
D

O
M

S
K
A

Ś
W
. 

G
E

R
T

R
U

D
Y

MI
KOŁA

JA
 KOPERNIK

A

LUBICZ

„UL. WIELOPOLE i UL. DIETLA”
  ZPI  W REJONIE 

„UL. WIELOPOLE i UL. DIETLA
planem inwestycyjnym w rejonie 
granice obszaru objętego zintegrowanym  

100 200050

Załącznik graficzny do uchwały Nr XX/473/25
Rady Miasta Krakowa z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A927A34-0020-42E7-95CB-59BB1DA6BB52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/473/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




